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Ratosbolaget HL Display tecknar avtal om att förvärva 
Deinzer Holding GmbH
HL Display har tecknat avtal om att förvärva Deinzer Holding GmbH, som en fullserviceleverantör av 
skräddarsydda  för detaljhandlare och varumärkesleverantörer. point-of-sale-displaylösningar
Förvärvet som stärker  skräddarsydda erbjudande och positionen som ledande leverantör av HL:s
lösningar för butiksmerchandising i Europa innebär ett ytterligare steg i bolagets tillväxtresa.

Deinzer grundades 1966 och har etablerat sig som en premium fullserviceleverantör av 
 för ledande detaljhandlare och varumärken. Bolaget, som har säte i in-store-displaylösningar

Langenfeld, Tyskland, har en årlig omsättning om cirka 30 miljoner euro. Deinzers 180 medarbetare 
har genom hög kvalitet, kundanpassad design och produktion och starka kundrelationer fått ett högt 
anseende.

”Jag är mycket nöjd med att vi nu förvärvar Deinzer. Bolaget är mycket uppskattat av sina kunder för 
sin förmåga att skapa skräddarsydda design- och produktionslösningar. Det gör dem till ett utmärkt 
komplement till vår egen portfölj av kundanpassade och standardiserade lösningar. Med detta förvärv 
kommer vi att kunna skapa ett nav för ett kundanpassat displayerbjudande i flera material och stödja 
våra kunder i Tyskland och Centraleuropa. Jag ser fram emot att välkomna Deinzer-teamet till HL 
Display”, säger Björn Borgman, vd, HL Display.

Förvärvet måste uppfylla sedvanliga villkor och få godkännande från konkurrensmyndigheter, vilket 
förväntas erhållas under första kvartalet 2026.

Om HL Display
HL Display är en global ledare av butikslösningar för varuexponering och kommunikation och hjälper 
kunder runt om i världen att skapa en bättre shoppingupplevelse. HL grundades 1954 och finns nu i 
mer än 70 länder och har lösningar installerade i 350 000 butiker. Företaget stöttar sina kunder i att 
öka försäljningen, inspirera konsumenter, driva effektivitet, minska avfall och förbättra arbetet i butik. 
De tre kundsegmenten är dagligvaruhandel, varumärkesleverantörer och sällanköpshandel.

Ratos AB är majoritetsägare i HL Display.

För mer information, vänligen kontakta:
Katarina Grönwall, kommunikations- och hållbarhetschef

 35 38070-300
katarina.gronwall@ratos.com

Anna Vilogorac, CFO och IR
 50 19070-616

anna.vilogorac@ratos.com
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Om Ratos
Ratos är en svensk börsnoterad bolagsgrupp bestående av 14 bolag indelade i tre affärsområden: 
Construction & Services, Industry och Consumer. Koncernen är huvudsakligen verksam i Norden, med 
en nettoomsättning på 32 miljarder kronor och ett justerat EBITA på 2,3 miljarder kronor under 2024, 
med totalt cirka 10 900 anställda. Ratos har sitt huvudkontor i Stockholm, Sverige.

Vi har en tydlig företagskultur och strategi – allt vi gör baseras på våra kärnvärden: Enkelhet, Snabbhet i 
genomförande och Det handlar om människor. Vi möjliggör för oberoende dotterbolag att prestera på 
topp genom att vara en del av något större.
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